
2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 491.2990

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 55 382.4970

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 0 2 0 1 1 1 0 0 0 43 453.9250

4 SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 26 212.9220

5 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 87.8530

6 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 72.7790

7 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 69.9060

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 12 183.3430

9 POWERUP  ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 66.6190

10 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 77.6090

11 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 69.7800

12 MORE - ROMA - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 66.6530

13 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 152.5650

14 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 71.1930

15 ISPOWERLIFTING - ASTI - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 123.9150

16 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 120.1030

17 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 70.8950

18 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 64.7090

19 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 63.4700

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 61.7840

21 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 59.4840

22 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

23 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° PICASCIA STEFANO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2009 50,96 Sub-Junior 105,0 112,5 112,5 112,5 57,5 65,0 70,0 70,0 105,0 112,5 120,0 120,0 302,5 54,157

2° SORRENTINO LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 50,46 Sub-Junior 75,0 85,0 87,5 87,5 45,0 47,5 52,5 52,5 95,0 105,0 115,0 105,0 245,0 44,096

3° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 44,41 Sub-Junior 75,0 80,0 85,0 80,0 47,5 52,5 52,5 47,5 90,0 100,0 105,0 105,0 232,5 44,824

-59 Sub-Junior
1° VIZZA CARLO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN2005 58,36 Sub-Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 105,0 110,0 115,0 110,0 160,0 170,0 180,0 170,0 420,0 69,906

2° STIVALA ANGELO POWERUP  ASD 2006 56,94 Sub-Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 75,0 80,0 82,5 80,0 155,0 165,0 172,5 165,0 395,0 66,619

3° VENTURA LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 56,53 Sub-Junior 130,0 140,0 145,0 140,0 72,5 77,5 80,0 80,0 125,0 135,0 145,0 135,0 355,0 60,106

4° ADDISI GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 58,22 Sub-Junior 77,5 85,0 90,0 85,0 50,0 55,0 55,0 55,0 100,0 110,0 120,0 110,0 250,0 41,664

-66 Sub-Junior
1° GALASSI KAROL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 65,71 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 112,5 120,0 122,5 120,0 160,0 170,0 182,5 182,5 477,5 74,608

2° BRUNO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,14 Sub-Junior 157,5 165,0 175,0 175,0 92,5 100,0 100,0 92,5 190,0 197,5 210,0 197,5 465,0 72,991

3° GUASTELLA SASHA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 63,71 Sub-Junior 150,0 160,0 167,5 160,0 90,0 92,5 92,5 92,5 170,0 182,5 187,5 187,5 440,0 69,885

4° ALVARADO STIVEN BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,75 Sub-Junior 145,0 157,5 167,5 157,5 95,0 100,0 102,5 100,0 160,0 172,5 182,5 182,5 440,0 68,727

5° IENNA FEDERICO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2005 63,21 Sub-Junior 145,0 145,0 147,5 145,0 75,0 80,0 85,0 85,0 207,5 212,5 212,5 207,5 437,5 69,780

6° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,47 Sub-Junior 142,5 150,0 157,5 157,5 90,0 95,0 97,5 95,0 170,0 182,5 190,0 182,5 435,0 68,100

7° MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 65,25 Sub-Junior 120,0 130,0 132,5 130,0 85,0 92,5 97,5 97,5 190,0 197,5 212,5 197,5 425,0 66,653

8° BETTATI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,99 Sub-Junior 115,0 125,0 132,5 132,5 90,0 95,0 100,0 100,0 140,0 160,0 175,0 175,0 407,5 64,044

9° CAPANI DAVIDE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 65,88 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 65,0 70,0 72,5 72,5 165,0 175,0 190,0 175,0 407,5 63,584

10° SPEZIA GIOVANNI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 2007 65,34 Sub-Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 100,0 102,5 105,0 105,0 145,0 152,5 157,5 152,5 405,0 63,470

11° PUCA GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 63,70 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 155,0 87,5 90,0 92,5 92,5 150,0 150,0 165,0 150,0 397,5 63,140

-74 Sub-Junior
1° DORE  DARIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,19 Sub-Junior 200,0 210,0 215,0 215,0 130,0 135,0 135,0 235,0 245,0 255,0 245,0 595,0 87,853

2° GIACOMINI COSIMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 72,75 Sub-Junior 185,0 195,0 202,5 202,5 110,0 117,5 122,5 122,5 225,0 235,0 245,0 245,0 570,0 84,426

3° TAMBURRO MANUEL KAROLS.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,76 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 120,0 125,0 130,0 125,0 220,0 230,0 230,0 220,0 570,0 83,823

4° MAINARDI GREGORIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,48 Sub-Junior 210,0 220,0 227,5 227,5 115,0 117,5 122,5 117,5 205,0 215,0 222,5 222,5 567,5 83,620



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,49 Sub-Junior 150,0 162,5 175,0 175,0 105,0 110,0 112,5 112,5 225,0 237,5 247,5 247,5 535,0 79,967

6° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,18 Sub-Junior 175,0 180,0 180,0 180,0 122,5 127,5 130,0 130,0 205,0 215,0 225,0 225,0 535,0 78,999

7° SUSE FERNANDO FULLE PURNIMA ANGELOVIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,05 Sub-Junior 185,0 195,0 205,0 205,0 100,0 105,0 110,0 110,0 207,5 207,5 220,0 207,5 522,5 77,781

8° CAMARDA ANTONINO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2005 72,40 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 95,0 105,0 110,0 105,0 200,0 215,0 225,0 225,0 520,0 77,214

9° GESUALDO FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,90 Sub-Junior 182,5 195,0 205,0 205,0 102,5 107,5 110,0 107,5 185,0 197,5 200,0 200,0 512,5 75,293

10° CASATI TOMMASO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2006 71,73 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 170,0 107,5 112,5 115,0 115,0 180,0 205,0 220,0 220,0 505,0 75,351

11° NESI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,48 Sub-Junior 155,0 165,0 165,0 165,0 102,5 110,0 115,0 115,0 200,0 220,0 230,0 220,0 500,0 74,201

12° MACULAN GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,02 Sub-Junior 150,0 162,5 170,0 162,5 95,0 100,0 105,0 100,0 190,0 205,0 215,0 215,0 477,5 70,589

13° LIGUORI FRANCESCO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,97 Sub-Junior 150,0 162,5 170,0 170,0 95,0 100,0 102,5 102,5 175,0 190,0 200,0 200,0 472,5 70,895

14° DE PASCALE ANDREA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 71,99 Sub-Junior 165,0 175,0 185,0 185,0 90,0 97,5 102,5 97,5 190,0 190,0 200,0 190,0 472,5 70,369

15° ANGRISANO DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,80 Sub-Junior 165,0 172,5 172,5 172,5 102,5 107,5 107,5 107,5 180,0 192,5 200,0 192,5 472,5 69,465

16° RICOTTA SAM ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 70,89 Sub-Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 92,5 97,5 100,0 97,5 170,0 182,5 195,0 195,0 462,5 69,436

17° PASSARO RAFFAELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 70,57 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 80,0 90,0 95,0 95,0 160,0 172,5 182,5 172,5 430,0 64,709

18° ANFOSSO TOMMASO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2008 71,54 Sub-Junior 147,5 152,5 160,0 147,5 75,0 80,0 82,5 82,5 175,0 185,0 195,0 195,0 425,0 63,502

19° MANCINO GABRIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2009 69,57 Sub-Junior 142,5 145,0 150,0 150,0 87,5 90,0 90,0 90,0 152,5 160,0 167,5 167,5 407,5 61,784

20° FERRARI PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 69,66 Sub-Junior 140,0 150,0 155,0 150,0 80,0 87,5 92,5 87,5 160,0 170,0 177,5 170,0 407,5 61,742

21° RISTOV FILIP ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 72,62 Sub-Junior 135,0 140,0 147,5 140,0 85,0 92,5 97,5 97,5 160,0 160,0 170,0 170,0 407,5 60,413

22° ARNARDI ALESSANDRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2005 67,12 Sub-Junior 112,5 122,5 130,0 112,5 87,5 95,0 100,0 100,0 160,0 172,5 182,5 172,5 385,0 59,484

23° CORO' GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 66,69 Sub-Junior 130,0 135,0 142,5 142,5 62,5 67,5 70,0 67,5 142,5 150,0 155,0 155,0 365,0 56,586

FG QUAGLIO OLIVER DEVIL DOGS VENETO 2009 72,44 Sub-Junior 100,0 105,0 107,5 107,5 60,0 65,0 72,5 65,0 0,0 FG FG

FG DAMJANOV KRISTIAN ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 71,31 Sub-Junior 112,5 115,0 125,0 125,0 75,0 77,5 90,0 90,0 160,0 165,0 165,0 0,0 FG FG

-83 Sub-Junior
1° DI FELICE FABRIZIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,65 Sub-Junior 240,0 255,5 260,0 255,5 140,0 145,0 150,0 150,0 250,0 267,0 272,5 267,0 672,5 93,291

2° TAGLIAFERRI LUDOVICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,48 Sub-Junior 175,0 185,0 195,0 195,0 125,0 130,0 135,0 135,0 230,0 245,0 260,0 245,0 575,0 80,344

3° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,71 Sub-Junior 180,0 190,0 195,0 195,0 140,0 147,5 150,0 147,5 195,0 210,0 220,0 220,0 562,5 78,485

4° CURA' FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,18 Sub-Junior 200,0 215,0 225,0 215,0 97,5 102,5 102,5 102,5 220,0 242,5 255,0 242,5 560,0 79,916

5° GRECO ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,81 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 120,0 125,0 130,0 125,0 220,0 235,0 255,0 235,0 560,0 77,609



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° CARBONE LUIGI SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 80,99 Sub-Junior 200,0 210,0 212,5 212,5 115,0 117,5 122,5 115,0 200,0 210,0 215,0 215,0 542,5 76,035

7° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,02 Sub-Junior 187,5 197,5 205,0 197,5 100,0 105,0 105,0 105,0 210,0 220,0 230,0 220,0 522,5 73,218

8° BELLI  FEDERICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 79,26 Sub-Junior 165,0 165,0 180,0 180,0 100,0 107,5 115,0 107,5 180,0 190,0 200,0 200,0 487,5 69,083

9° ANGELETTI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,57 Sub-Junior 175,0 182,5 190,0 182,5 122,5 130,0 132,5 132,5 165,0 175,0 175,0 165,0 480,0 67,032

10° CHIERICO GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,79 Sub-Junior 155,0 170,0 180,0 170,0 95,0 100,0 102,5 100,0 167,5 180,0 192,5 192,5 462,5 64,104

11° MONTANARI JACOPO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2005 79,12 Sub-Junior 135,0 142,5 155,0 155,0 90,0 95,0 100,0 95,0 150,0 162,5 175,0 175,0 425,0 60,280

12° MANGANIELLO  LUCA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2005 80,31 Sub-Junior 120,0 130,0 142,5 142,5 95,0 100,0 105,0 100,0 160,0 172,5 182,5 182,5 425,0 59,823

13° ACTIS SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,07 Sub-Junior 125,0 130,0 140,0 140,0 90,0 97,5 105,0 97,5 160,0 172,5 180,0 172,5 410,0 57,436

-93 Sub-Junior
1° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 91,98 Sub-Junior 220,0 230,0 237,5 237,5 120,0 127,5 130,0 130,0 240,0 257,5 272,5 257,5 625,0 82,205

2° MAROTTA JUSTIN SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 87,88 Sub-Junior 220,0 230,0 235,0 235,0 120,0 130,0 135,0 135,0 220,0 235,0 245,0 245,0 615,0 82,730

3° RORA FRANCESCO KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 92,18 Sub-Junior 205,0 215,0 222,5 222,5 100,0 105,0 107,5 107,5 250,0 267,5 287,5 267,5 597,5 78,505

4° RASTELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 86,77 Sub-Junior 200,0 212,5 222,5 222,5 130,0 135,0 140,0 140,0 200,0 212,5 220,0 212,5 575,0 77,840

5° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,63 Sub-Junior 195,0 207,5 220,0 220,0 130,0 137,5 137,5 137,5 200,0 215,0 240,0 215,0 572,5 75,041

6° BAIA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,05 Sub-Junior 192,5 205,0 212,5 205,0 120,0 130,0 130,0 120,0 190,0 202,5 215,0 215,0 540,0 70,999

7° PRIMAVERILE FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 91,27 Sub-Junior 210,0 210,0 220,0 220,0 95,0 105,0 110,0 105,0 200,0 210,0 220,0 210,0 535,0 70,635

8° IACOPINI CHRISTIAN SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 87,30 Sub-Junior 202,5 212,5 220,0 202,5 107,5 112,5 117,5 112,5 190,0 200,0 212,5 212,5 527,5 71,193

9° ARRIGHI EDOARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,72 Sub-Junior 180,0 187,5 195,0 195,0 100,0 105,0 110,0 110,0 180,0 192,5 205,0 205,0 510,0 67,905

10° BORNO MORGAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,53 Sub-Junior 175,0 185,0 195,0 185,0 70,0 70,0 167,5 180,0 190,0 190,0 445,0 58,671

-105 Sub-Junior
1° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2005 103,30 Sub-Junior 197,5 207,5 217,5 207,5 127,5 127,5 130,0 130,0 227,5 237,5 247,5 247,5 585,0 72,779

2° PAPAIZ DANIEL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 95,76 Sub-Junior 215,0 225,0 225,0 215,0 115,0 120,0 122,5 120,0 225,0 235,0 245,0 245,0 580,0 74,807

3° OBINNA MICHAEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 102,29 Sub-Junior 170,0 170,0 170,0 170,0 102,5 107,5 107,5 107,5 235,0 242,5 261,5 261,5 539,0 67,367

FG SIMONETTI CLAUDIO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2005 98,94 Sub-Junior 210,0 210,0 210,0 0,0 0,0 0,0 FG FG



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-120 Sub-Junior
1° TOSI IVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 109,78 Sub-Junior 185,0 200,0 210,0 185,0 100,0 107,5 110,0 107,5 175,0 190,0 200,0 200,0 492,5 59,571

2° LAZZARINI BRUNO UMBERTOBARBARIAN'S POWER CLUB 2005 105,99 Sub-Junior 150,0 160,0 165,0 165,0 95,0 100,0 102,5 100,0 192,5 202,5 227,5 202,5 467,5 57,469



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,65 -83 Sub-Junior 672,5 93,291

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,19 -74 Sub-Junior 595,0 87,853

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 72,75 -74 Sub-Junior 570,0 84,426

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,76 -74 Sub-Junior 570,0 83,823

GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,48 -74 Sub-Junior 567,5 83,620

JUSTIN MAROTTA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 87,88 -93 Sub-Junior 615,0 82,730

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 91,98 -93 Sub-Junior 625,0 82,205

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,48 -83 Sub-Junior 575,0 80,344

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,49 -74 Sub-Junior 535,0 79,967

FABIO CURA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,18 -83 Sub-Junior 560,0 79,916

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,18 -74 Sub-Junior 535,0 78,999

FRANCESCO KAROL RORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 92,18 -93 Sub-Junior 597,5 78,505

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,71 -83 Sub-Junior 562,5 78,485

GIOVANNI RASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 86,77 -93 Sub-Junior 575,0 77,840

PURNIMA ANGELO SUSE FERNANDO FULLE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,05 -74 Sub-Junior 522,5 77,781

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,81 -83 Sub-Junior 560,0 77,609

ANTONINO CAMARDA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2005 72,40 -74 Sub-Junior 520,0 77,214

LUIGI CARBONE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 80,99 -83 Sub-Junior 542,5 76,035

TOMMASO CASATI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2006 71,73 -74 Sub-Junior 505,0 75,351

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,90 -74 Sub-Junior 512,5 75,293

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,63 -93 Sub-Junior 572,5 75,041

DANIEL PAPAIZ S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 95,76 -105 Sub-Junior 580,0 74,807

KAROL GALASSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 65,71 -66 Sub-Junior 477,5 74,608

NICOLA NESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,48 -74 Sub-Junior 500,0 74,201

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,02 -83 Sub-Junior 522,5 73,218

DAVIDE BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,14 -66 Sub-Junior 465,0 72,991



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,30 -105 Sub-Junior 585,0 72,779

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 87,30 -93 Sub-Junior 527,5 71,193

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,05 -93 Sub-Junior 540,0 70,999

FRANCESCO LIGUORI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,97 -74 Sub-Junior 472,5 70,895

FEDERICO PRIMAVERILE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 91,27 -93 Sub-Junior 535,0 70,635

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,02 -74 Sub-Junior 477,5 70,589

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 71,99 -74 Sub-Junior 472,5 70,369

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 58,36 -59 Sub-Junior 420,0 69,906

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 63,71 -66 Sub-Junior 440,0 69,885

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 63,21 -66 Sub-Junior 437,5 69,780

DANIELE ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,80 -74 Sub-Junior 472,5 69,465

SAM RICOTTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 70,89 -74 Sub-Junior 462,5 69,436

FEDERICO BELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 79,26 -83 Sub-Junior 487,5 69,083

STIVEN ALVARADO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,75 -66 Sub-Junior 440,0 68,727

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,47 -66 Sub-Junior 435,0 68,100

EDOARDO ARRIGHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,72 -93 Sub-Junior 510,0 67,905

MICHAEL OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 102,29 -105 Sub-Junior 539,0 67,367

TOMMASO ANGELETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,57 -83 Sub-Junior 480,0 67,032

EDOARDO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,25 -66 Sub-Junior 425,0 66,653

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 56,94 -59 Sub-Junior 395,0 66,619

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 70,57 -74 Sub-Junior 430,0 64,709

GABRIELE CHIERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,79 -83 Sub-Junior 462,5 64,104

ANDREA BETTATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,99 -66 Sub-Junior 407,5 64,044

DAVIDE CAPANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 65,88 -66 Sub-Junior 407,5 63,584

TOMMASO ANFOSSO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2008 71,54 -74 Sub-Junior 425,0 63,502

GIOVANNI SPEZIA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 2007 65,34 -66 Sub-Junior 405,0 63,470

GIUSEPPE PUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 63,70 -66 Sub-Junior 397,5 63,140



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GABRIELE MANCINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 69,57 -74 Sub-Junior 407,5 61,784

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 69,66 -74 Sub-Junior 407,5 61,742

FILIP RISTOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 72,62 -74 Sub-Junior 407,5 60,413

JACOPO MONTANARI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2005 79,12 -83 Sub-Junior 425,0 60,280

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 56,53 -59 Sub-Junior 355,0 60,106

LUCA MANGANIELLO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2005 80,31 -83 Sub-Junior 425,0 59,823

IVAN TOSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 109,78 -120 Sub-Junior 492,5 59,571

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2005 67,12 -74 Sub-Junior 385,0 59,484

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,53 -93 Sub-Junior 445,0 58,671

BRUNO UMBERTO LAZZARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 105,99 -120 Sub-Junior 467,5 57,469

SAMUELE ACTIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,07 -83 Sub-Junior 410,0 57,436

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 66,69 -74 Sub-Junior 365,0 56,586

STEFANO PICASCIA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2009 50,96 -53 Sub-Junior 302,5 54,157

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 44,41 -53 Sub-Junior 232,5 44,824

LORENZO SORRENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 50,46 -53 Sub-Junior 245,0 44,096

GIUSEPPE ADDISI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 58,22 -59 Sub-Junior 250,0 41,664

CLAUDIO SIMONETTI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2005 98,94 -105 Sub-Junior FG FG

OLIVER QUAGLIO DEVIL DOGS VENETO 2009 72,44 -74 Sub-Junior FG FG

KRISTIAN DAMJANOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 71,31 -74 Sub-Junior FG FG



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 82,65 -83 255,5 150,0 267,0 672,5 93,291

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,19 -74 215,0 135,0 245,0 595,0 87,853

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 72,75 -74 202,5 122,5 245,0 570,0 84,426

MANUEL KAROL TAMBURRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,76 -74 225,0 125,0 220,0 570,0 83,823

GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,48 -74 227,5 117,5 222,5 567,5 83,620

JUSTIN MAROTTA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 87,88 -93 235,0 135,0 245,0 615,0 82,730

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 91,98 -93 237,5 130,0 257,5 625,0 82,205

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,48 -83 195,0 135,0 245,0 575,0 80,344

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,49 -74 175,0 112,5 247,5 535,0 79,967

FABIO CURA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,18 -83 215,0 102,5 242,5 560,0 79,916

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,18 -74 180,0 130,0 225,0 535,0 78,999

FRANCESCO KAROL RORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 92,18 -93 222,5 107,5 267,5 597,5 78,505

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,71 -83 195,0 147,5 220,0 562,5 78,485

GIOVANNI RASTELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 86,77 -93 222,5 140,0 212,5 575,0 77,840

PURNIMA ANGELO SUSE FERNANDO FULLEVIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,05 -74 205,0 110,0 207,5 522,5 77,781

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,81 -83 200,0 125,0 235,0 560,0 77,609

ANTONINO CAMARDA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2005 72,40 -74 190,0 105,0 225,0 520,0 77,214

LUIGI CARBONE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 80,99 -83 212,5 115,0 215,0 542,5 76,035

TOMMASO CASATI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2006 71,73 -74 170,0 115,0 220,0 505,0 75,351

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,90 -74 205,0 107,5 200,0 512,5 75,293

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,63 -93 220,0 137,5 215,0 572,5 75,041

DANIEL PAPAIZ S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 95,76 -105 215,0 120,0 245,0 580,0 74,807

KAROL GALASSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 65,71 -66 175,0 120,0 182,5 477,5 74,608

NICOLA NESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,48 -74 165,0 115,0 220,0 500,0 74,201

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,02 -83 197,5 105,0 220,0 522,5 73,218

DAVIDE BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,14 -66 175,0 92,5 197,5 465,0 72,991

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,30 -105 207,5 130,0 247,5 585,0 72,779



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CHRISTIAN IACOPINI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 87,30 -93 202,5 112,5 212,5 527,5 71,193

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,05 -93 205,0 120,0 215,0 540,0 70,999

FRANCESCO LIGUORI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2005 70,97 -74 170,0 102,5 200,0 472,5 70,895

FEDERICO PRIMAVERILE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 91,27 -93 220,0 105,0 210,0 535,0 70,635

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 73,02 -74 162,5 100,0 215,0 477,5 70,589

ANDREA DE PASCALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 71,99 -74 185,0 97,5 190,0 472,5 70,369

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 58,36 -59 140,0 110,0 170,0 420,0 69,906

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 63,71 -66 160,0 92,5 187,5 440,0 69,885

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 63,21 -66 145,0 85,0 207,5 437,5 69,780

DANIELE ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,80 -74 172,5 107,5 192,5 472,5 69,465

SAM RICOTTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 70,89 -74 170,0 97,5 195,0 462,5 69,436

FEDERICO BELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 79,26 -83 180,0 107,5 200,0 487,5 69,083

STIVEN ALVARADO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,75 -66 157,5 100,0 182,5 440,0 68,727

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,47 -66 157,5 95,0 182,5 435,0 68,100

EDOARDO ARRIGHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,72 -93 195,0 110,0 205,0 510,0 67,905

MICHAEL OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 102,29 -105 170,0 107,5 261,5 539,0 67,367

TOMMASO ANGELETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,57 -83 182,5 132,5 165,0 480,0 67,032

EDOARDO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,25 -66 130,0 97,5 197,5 425,0 66,653

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 56,94 -59 150,0 80,0 165,0 395,0 66,619

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 70,57 -74 162,5 95,0 172,5 430,0 64,709

GABRIELE CHIERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 82,79 -83 170,0 100,0 192,5 462,5 64,104

ANDREA BETTATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,99 -66 132,5 100,0 175,0 407,5 64,044

DAVIDE CAPANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 65,88 -66 160,0 72,5 175,0 407,5 63,584

TOMMASO ANFOSSO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2008 71,54 -74 147,5 82,5 195,0 425,0 63,502

GIOVANNI SPEZIA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 2007 65,34 -66 147,5 105,0 152,5 405,0 63,470

GIUSEPPE PUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 63,70 -66 155,0 92,5 150,0 397,5 63,140

GABRIELE MANCINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 69,57 -74 150,0 90,0 167,5 407,5 61,784



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 69,66 -74 150,0 87,5 170,0 407,5 61,742

FILIP RISTOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 72,62 -74 140,0 97,5 170,0 407,5 60,413

JACOPO MONTANARI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2005 79,12 -83 155,0 95,0 175,0 425,0 60,280

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 56,53 -59 140,0 80,0 135,0 355,0 60,106

LUCA MANGANIELLO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2005 80,31 -83 142,5 100,0 182,5 425,0 59,823

IVAN TOSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 109,78 -120 185,0 107,5 200,0 492,5 59,571

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2005 67,12 -74 112,5 100,0 172,5 385,0 59,484

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,53 -93 185,0 70,0 190,0 445,0 58,671

BRUNO UMBERTO LAZZARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 105,99 -120 165,0 100,0 202,5 467,5 57,469

SAMUELE ACTIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,07 -83 140,0 97,5 172,5 410,0 57,436

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 66,69 -74 142,5 67,5 155,0 365,0 56,586

STEFANO PICASCIA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2009 50,96 -53 112,5 70,0 120,0 302,5 54,157

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 44,41 -53 80,0 47,5 105,0 232,5 44,824

LORENZO SORRENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 50,46 -53 87,5 52,5 105,0 245,0 44,096

GIUSEPPE ADDISI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 58,22 -59 85,0 55,0 110,0 250,0 41,664

CLAUDIO SIMONETTI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2005 98,94 -105 0,0 0,0 0,0 FG FG

OLIVER QUAGLIO DEVIL DOGS VENETO 2009 72,44 -74 107,5 65,0 0,0 FG FG

KRISTIAN DAMJANOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 71,31 -74 125,0 90,0 0,0 FG FG



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg PICASCIA STEFANO 112,5 1 1 1 0 0 0 0

-83kg DI FELICE FABRIZIO 255,5 1 0 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VIZZA CARLO 110,0 1 0 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-83kg DI FELICE FABRIZIO 267,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg OBINNA MICHAEL 261,5 1 0 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE DI PL CLASSIC MASCHILE SUB JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-83kg DI FELICE FABRIZIO 672,5 1 0 0 0 0 0 0




